[image: image1.wmf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 21 ноября 2014г.

№682
Об одобрении внесения изменений в  муниципальную программу «Развитие физической культуры и массового спорта в городе Нижневартовске на 2014-2020 годы»

В  целях  повышения  эффективности реализации  муниципальной  программы «Развитие физической культуры и массового спорта в городе Нижневартовске на 2014-2020 годы», в соответствии с  внесенными  изменениями   в постановление администрации города от 22.08.2013 №1751 «О программах города Нижневартовска»,

Дума города РЕШИЛА:

1. Одобрить внесение изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и массового спорта в городе Нижневартовске на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации города    от 09.08.2013 №1669:
1.1 В  преамбуле:
-  слова  «постановлением  администрации города от 13.04.2009 №478  «О целевых программах города Нижневартовска  (с изменениями)» исключить.
1.2.  В паспорте Программы:

- строку «Основание для разработки программы» признать утратившей силу.

2. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Нижневартовска
                       М.В. Клец
Дата подписания «21»ноября 2014 год